Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОВЕСТКА ДНЯ

12 апреля 2023 года
заседание № 89

Начало заседания – 11:10

1.	О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении изменений в Порядок определения арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности городского округа Реутов Московской области, утверждённый Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 22.06.2022 № 46/2022-НА».
Докладчик – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов Медведева Евгения Ивановна

2.	О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении изменений в Правила благоустройства территории городского округа Реутов Московской области, утверждённые Решением Совета депутатов города Реутов от 26.12.2018
№ 63/2018-НА».
Докладчик – заместитель Главы Администрации городского округа Реутов Иванов Сергей Анатольевич

3. «Час Администрации» по вопросам:
[bookmark: _GoBack]о плане работы по микрорайонам на школьных стадионах и организации «групп здоровья» в городском округе Реутов
Докладчик – начальник отдела по физической культуре и спорту Администрации городского округа Реутов Каширин Владимир Анатольевич

4. Разное